2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

203

2003

203

2003

203

2003

203

2003

203

2003

203

2003

203

2003

203

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2003

MES NIVEL ENTI
10 30
10 0
10 50
10 0
10 30
10 0
10 30
10 0
10 30
10 0
10 30
10 0
10 30
10 0
10 30
10 0
10 30
10 0
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 30
10 B
10 30
10 B
10 30
10 B
10 30
10 B
10 30
10 B
10 30

ENTIDAD.

OEE LINEA CEDULA

233

3

233

3

233

233

3

233

233

3

233

13

3

13

13

3

13

13

3

13

13

233

13

1060305

1060305

2593808

4202046

5341941

8106616

4776439

7255347

2398320

7148208

936755

1208052

1208852

3849345

3849346

a6274

3416274

3003913

3903913

ssang7

5534197

2593844

2593848

a2

151152

n2702

72702

3256028

3256028

4800664

4800664

3952234

3952234

2189465

2189465

3603081

6081150

7563896

5981469

5038420

6791191

7326108

5802701

3923900

7087127

NOMBRES
HUGO ALBERTO
HUGO ALBERTO
MIGUEL ANGEL
GiLaeRTo
BLANCAESTER
DAIANASOLEDAD
FRANCISCO
IDAUNA

PABLO
PATRICIA
WALTER ASUNCION
Isaac

Isaac
FIDELNINO.
FIDELNIRO.
HUGO LORENZO
HUGO LORENZO
HUGO FIDELINO
HUGO FIDELINO
EsTeRAN
EsTEBAN
RCARDO.
RICARDO.

BLAS GILBERTO
BLAS GILBERTO
AcusTIN
AGUSTIV
YONNY LEONOR
YONNY LEONOR
CARLOS MARIA
CARLOS MARIA
FREDIRUBEN
FREDIRUBEN
MARIAN
MARIAN
witma

FABIAN

ceuno

sonia

canos.
NAIDELIN
saBNo.

BLAS MARCELINO
WiLFRIoA

JAME

APELLIDOS

FRANCO MARTINEZ

FRANCO MARTINEZ

NOGUERA PAREDES.

ROIAS ESTIGARRIBIA

MEDINA ALEMA

(GARCETE RAMIREZ

IRALA GARCIA

18ARRA

PAEZBENITEZ

CARDENAS LOPEZ

ALVAREZ FRANCO

PORTILLO

PORTILLO

GONZALEZ GALEANO

GONZALEZ GALEANO

MENDOZA AVALOZ

MENDOZA AVALOZ

VALDEZ AQUING

VALDEZ AQUINO

SANDOVAL GOMEZ

SANDOVAL GOMEZ

MORA VERA

MORA VERA

(GARCETE GONZALEZ

GARCETE GONZALEZ

GARCIAGOMEZ

GARCIA GOMEZ

BENITEZ IBARROLA

BENITEZ IBARROLA

MAYUN GOMEZ

MAYUN GOMEZ

CANTERO FRETES

CANTERO FRETES

IBERBUDEN FALCON

IBERBUDEN FALCON

BeNTEz

PORTILLO

ViLLAR

ARBO

cHAPARRO

ZaRATE

MARTINEZ

GARCETE

VEGROS

GIMENEZ

EsTa0.

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CoNTRATADO

CONTRATADO

CoNTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

5500000

2700000

2600000

1700000

1800000

1200000

1000000

500000

1000000

1500000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

1120000

500000

1500000

1200000

500000

500000

800000

2500000

2500000

1500000

1000000

OBIETO_GTO

EF. CATEG PRESUP

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

MUN

N

MUN

N

MUN

N

MUN

N

MUN

N

MUN

N

MUN

N

MUN

N

MUN

N

N

un

N

un

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

4600000

1000000

2200000

2000000

1700000

1800000

1200000

1000000

1000000

1500000

660000

450000

660000

450000

660000

450000

660000

460000

660000

460000

660000

460000

660000

460000

660000

460000

660000

460000

660000

460000

660000

460000

660000

460000

1500000

1200000

500000

2500000

2500000

1800000

1000000

DEVENGADD

4500000

1000000

1715000

1633333

1700000

1800000

1200000

1000000

800000

1000000

1500000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

550000

385000

200000

1500000

1200000

500000

500000

800000

2500000

2500000

1800000

1000000

concerto

SUELDO

(GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDO

SuELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

oiETA

(GASTOS DE REPRESENTACION

JORNALES

JORNALES

JORNALES

IORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

MOVIMIENTO  LUGAR CARGO

Intendente Muricipal
Intendiente Municipal
SECRETARIO GENERAL
TESORERD

ENCARDA DE TRANSITO
ASISTENTE DE TESORERIA

ASISTENTE

FUNCION REAL QUE CUMPLE
Intendente Muricipal
Intendente Muricpal
SECRETARIO GENERAL
TESORERO

ENCARDA DE TRANSITO

ASISTENTE DE TESORERIA

ASISTENTE DE TRANSITO

ASISTENTE DE TRANSITO

RECEPCION

ENCARGADO DE UOC.

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

RECEPCION

ENCARGADO DE UOC.

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL

CONCEIALMUNICIPAL CONCEIALMUNICIPAL
~ACESOR CONTABLE ~ACESOR CONTABLE
sPec sPec

~AUX DE TESORERIA ~AUX DE TESORERIA

AUX DE SECRETARIA

LIMPIADORA DEL PUERTO

AUX DE SECRETARIA

LIMPIADORA DEL PUERTO

ENCARGADO DE ADULTOS MAYORES

ENCARGADO DE ADULTOS MAYORES

caraA

07:00213:00

07:00213:00

07:0013:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:0013:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

07:00313:00

07:00213:00

DISCAPACIDAD

N

N

N

N

N

TIPO ARO DEINGRESO  OFICINA
2021 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
201 1
2021 1
201 1
2021 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 1
201 )
201 1
201 )
201 1
201 )
201 1
201 )
201 1
201 )
201 1

PROFESION

AGRICULTOR

AGRICULTOR

ING AGRONOMO

comERCIANTE

CORRED ELECTRONICO
a8r0_sanjose@hotmai.com
municipaldadéetemtiapora@gmailcom
migueinoguera29 @hotmai.com
betorojas120@gmaiicom
muricipaldadetembiapora@gmail com
municipaldadéetertiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmail com
municipaldadéetemtiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmail com
municipaldadéetemtiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmail com
municipaldadéetertiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmail com
municipaldadéetemtiapora@gmail.com
muricipaldadetembiapora@gmail com
municipaldadéetertiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmail com
municipaldadéetertiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
municpaldadéetembiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
municpaldadéetembiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
municpaldadéeterbiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
municpaldadéeterbiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
municpaldadéeterbiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
municpaldadeterbiapora@gmailcom
muricipaldadéetembiapora@gmall com
municpaldadeterbiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
municpaldadéeterbiapora@gmailcom
muricipaldadetembiapora@gmall com
muricipalidadetemtiapora@gmailcom
muricpaldadéetembiapora@gmall com
muricipalidadetemtiapora@gmailcom
muricpaldadéetembiapora@gmall com
municipalidadetemtiapora@gmailcom
muricpaldadéetemtiapora@gmall com
muricipalidadetemtiapora@gmailcom
muricpaldadéetemtiapora@gmall com
muricipalidadetemtiapora@gmailcom

municipalidagdetembiapora@gmail.com

FecH

ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
o1/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
ov/oa2022
o022
ov/oa2022
o022
ov/oa2022
o022
ov/oa2022
o022
ov/oa2022
o022
ov/oa2022
ovjosa022
ov/oa2022
/o022
ov/oa2022
o022
ov/oa2022
o022
ovj0a/2022
o002
ovj0a/2022
o002
ovj0a/2022
o002
oyj0a/2022
o002
ovj0a/2022

o1/04/2022

TIPIFICACION DEL



